
Số: 1393, Quốc lộ 51, KP. Hương Phước, Phường Phước Tân, Tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251)3.930.434

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-UBND      Phước Tân, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán thu chi ngân sách năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2025;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Uỷ 
ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết 40/NQ- 
HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh về dự toán thu 
ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh 
Đồng Nai sau sắp xếp; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ- STC ngày 11/07/2025 của Sở Tài chính tỉnh 
Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước- chi ngân sách địa 
phương tỉnh Đồng Nai năm 2025 (sau sắp xếp) cho UBND phường Phước Tân; 

Căn cứ Nghị quyết số 98/NQ-HĐND ngày 31/7/2025 về dự toán thu ngân 
sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn phường Phước 
Tân năm 2025 sau sắp xếp;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Phước Tân về 
việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Đảng ủy, 
MTTQ, các Phòng và đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND phường Phước Tân 
(phân bổ nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 được giao, đề 
nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của 
Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 



2

Số: 1393, Quốc lộ 51, KP. Hương Phước, Phường Phước Tân, Tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251)3.930.434

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường Phước Tân, Trưởng 
Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký và Kho bạc Nhà nước Khu vực 
XVII phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy phường phước Tân;
- TT. HĐND phường Phước Tân;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Chánh, PVP HĐND và UBND phường;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Lưu VT, (Phụng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH 

Thiều Thị Minh Hường 


		2025-08-06T15:10:20+0700


		THIỀU THỊ MINH HƯỜNG
	2025-08-07T15:59:37+0700
	Signer's office
	THIỀU THỊ MINH HƯỜNG
	Signing document


		2025-08-08T08:23:19+0700


		2025-08-08T08:23:19+0700


		2025-08-08T08:23:19+0700


		2025-08-08T08:23:19+0700




